
Intencje mszalne w tygodniu 10.04 - 16.04.2023 r.                           

Ogłoszenia duszpasterskie - 9.04.2023 r.   
1. Dziś Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego. Dziś Msze Święte o godzinie 6.00, 
10.00 i 11.30. Jurto poniedziałek wielkanocny, Msze Święte: 8.00, 10.00 i 11.30.                                                                                                                                                                      
2. W tym tygodniu w Liturgii Kościoła wspominamy Świętych i Błogosławionych:              
Św. Gemma Galgani , Św. Juliusza , Św. Waleriana, Św. Bernadety Soubirous dni 
oktawy Świąt Paschalnych i Wigilia Uroczystości Bożego Miłosierdzia.                                                                                                                                                                             
3. Dziękuje wszystkim zaangażowanym w Wielki Tydzień w paschalne dni, i w     
dekoracje Bożego Grobu i „Ciemnicy” i panom strażakom za Straż Grobową.                                                                                                                                                                                   
4. Dziś w Niedzielę Paschalną można zyskać odpust zupełny „urbi et orbi”.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
5. Trwa - codziennie - Nowenna przed Uroczystością Bożego Miłosierdzia.                                                                                                                                                                     
6. 947, 50 - to kwota ze zbiorki do puszek na hospicjum „Pola nadziei”.                               
Bóg zapłać ofiarodawcom.                                                                                                                                                                     
7. Nie zapomnijmy o parafialnej i fejsbukowej stronie internetowej; Parafia 
Wietrzno - Archidiecezja Przemyska.pl - zachęcam do odwiedzania i zapoznania 
się z przesłaniem tych stron. Dziękuję tym, którzy prowadzą te strony.                                                                                                                                                               
8. Do sprzątania kościoła na sobotę - 15.04. - proszę rodziny; Wdowiarz, 
Dziadowicz, Dziadowicz - Dziadosz. Dziękuję rodzinom; Longawa, Kopczak, 
Soliński za ostatnie sprzątnie kościoła i chętnym za pomoc w dekoracji kościoła. 
Bóg zapłać.                                                                                                                                      
9.Tygodnik „Niedziela” - jak zawsze - dla prenumeratorów w zakrystii. Wyłożony 
jest - kolejny numer Gazetki Parafialnej - „Królowa Aniołów”.                                                                      
10. SMAP młodych naszej archidiecezji rozpocznie się w piątek i zakończy w                 
Niedziele Bożego Miłosierdzia w Sanoku.                                                                                                                                                             
11. Za tydzień w niedziele zbiorka do puszek  w Uroczystość Bożego Miłosierdzia               

Dzień  Godzina                              Intencja Mszy Świętej 

Poniedziałek  8.00 +Alicja Grad - od brata Andrzeja z rodziną  

Poniedziałek  10.00 +Michał Korzec - od uczestników pogrzebu   

Poniedziałek  11.30 +Waleria Pac - od Jakubców z rodziną  

Wtorek  18.00 +Waleria Pac - od rodziny Kośków z Kopytowej  

Środa  18.00  za dusze w czyśćcu cierpiące  

Czwartek  18.00 +Waleria Pac - od siostry Kazimiery  

Piątek  18.00  +Waleria Pac - od uczestników pogrzebu  

Sobota  18.00 +Waleria Pac - od Agnieszki z rodziną 

Niedziela  8.00  +Natalia Worach, Irena i Bolesław  

Niedziela   10.30 +Waleria Pac - od uczestników pogrzebu  

Niedziela  15.00 za parafian  

KRÓLOWA                        
ANIOŁÓW                         

Parafia Wietrzno  św. Michała Archanioła                                               
nr 15 / 9. o4. 2023r. (Rok IX). 

Karmię Was tym, czym 
sam żyję...                                                      
Niedziela                                          

Zmartwychwstania                       
Pańskiego   

„Wiemy, żeś zmartwychwstał, że ten cud                 
prawdziwy, O Królu Zwycięzco,                                        

bądź nam miłościwy”...  

Sekwencja z Niedzieli Zmartwychwstawania 
Pańskiego.  

 Z wnętrza i z serca Liturgii Kościoła, z dni                 
świętych Triduum Paschalnego, dociera do nas                

w tych niedzielnych godzinach i w tych                    
wielkanocnych dniach wyraźne zapewnienie:                  

„Jestem z wami”, nie jesteśmy sami...                                                                        
To wspólne doświadczenie Kościoła, w którym dane jest nam uczestniczyć, kieruje 

naszą uwagę nie tylko w stronę grozy grzechu: tego, który tak boleśnie odziera 
nas ze złudzeń na własny temat, tak dosłownie zniewala, tak namacalnie również 
krzywdzi, że w dramacie Wielkiego Piątku zdaje się nam, że zło zwycięża Miłość. 
Ale jest inaczej, to Miłość Jezusa, Miłość Ukrzyżowana, jest w ten piątkowy dzień 

najbardziej zwycięska. W Wielki Piątek to Jezus zwycięża. Tak Pascha Pana jest                    
doświadczeniem obecności Boga, który ten czas jaki my odkrywamy chce spędzić 

z nami na ziemi. Tak, Bóg jest cały czas obecny z nami, od łona matki od nas nie 
odstąpił, i nie opuścił dlatego pragnie, abyśmy poszli za Nim, aż do zwycięstwa                    

w Jego zmartwychwstaniu. I wtedy Jego krzyż pośród nas zakwita ...                                                                                                                                                      
Ks. Ireneusz Wójcik - proboszcz  

Archidiecezja Przemyska. Dekanat dukielski. Wietrzno.                 
Kontakt z parafią;  Telefon;  13 433 30 18 



 Więcej być, niż mieć…    
„To jest TAJEMNICA KRZYŻA: 

zgorszenie, głupstwo, znak słabości, 
narzędzie śmierci - a oto w rękach Boga 

krzyż stał się ZNAKIEM NADZIEI, 
największej MĄDROŚCI, 
najwyższej Bożej MOCY, 

ku wybawieniu wszystkich ludzi                                           
od grzechu i śmierci. 

Krzyż jest znakiem ZWYCIĘSTWA. 
Krzyż już nie jest znakiem śmierci, 

ale znakiem życia. 
„A z tej śmierci życie tryska”. 

Krzyż nie jest już znakiem czegoś 

ostatecznego w życiu człowieka, 
to znaczy śmierci, 

nie jest końcem wszystkiego. 
Od chwili, kiedy Syn Boży 

umarł na krzyżu, 
krzyż jest znakiem paschalnym, 
a Pascha przecież to Przejście, 
przejście ze śmierci do ŻYCIA.”                                                                                                                

ks. Franciszek Blachnicki, 
(„A z tej śmierci życie tryska”)    

„Umiłowani Bracia i Siostry, nie wstydźcie się krzyża. 
Starajcie się na co dzień podejmować krzyż                                     

i odpowiadać na miłość Chrystusa.                                                   
Brońcie krzyża, nie pozwólcie, aby Imię Boże było 
obrażane w waszych sercach, w życiu społecznym 

czy rodzinnym. Dziękujmy Bożej Opatrzności za to, 
że krzyż powrócił do szkół, urzędów publicznych, 

szpitali. Niech on tam pozostanie! Niech przypomina 
o naszej chrześcijańskiej godności i narodowej                         

tożsamości, o tym, kim jesteśmy i dokąd zmierzamy,                               
i gdzie są nasze korzenie. Niech przypomina nam                    

o miłości Boga do człowieka, która w krzyżu znalazła 
swój najgłębszy wyraz." 

(Jan Paweł II)  

Pamiętajmy, Pascha owocuje w nas ...  

Popatrzmy z wiarą ...                                                       

„Miłości bez Krzyża nie znajdziecie, 
a Krzyża bez Miłości nie uniesiecie".. 

( Św. Jan Paweł II )                                                                                               
Z kroniki ks. Józefa Chwatowicza.                                                 

Po skończonym nabożeństwie żałobnym czekaliśmy na przyjazd dwóch panów ze 
Lwowa, którzy przybyli pociągiem; jeden organmistrz, a drugi śpiewak. Około 10 
godziny przyszły gratulacje do x. Kwiecińskiego, był to dzień powszedni, żniwa, 

ludu na jubileuszu była masa. Panny ubrane w bieli niosły wieniec z dębowych liści 
i tak otoczeni w liczbie 13 xx. Jubilatów z procesją z plebanii prowadzoną przez            

x. wikarego wśród bicia dzwonów i pieśni weszliśmy do kościoła. Sumę 
celebrował Dziekan, wicedziekan Konopacki z Przeczycy i subdiakon x. Stanisław 
Kulig, proboszcz i kanonik z Lubli. Kościół był zapełniony ludem. W czasie sumy 

mowę wypowiedział x. Jakub Szurlej z Lutczy syn grabarza z Dolnej, był 
katechetą gimnazjalnym w Jaśle, Sanoku i Rzeszowie. Po sumie nas 

odprowadzono na plebanię. Po obiedzie foto grupowe; a o godz. 4 po południu 
pojechaliśmy powozami do ochronki, gdzie dzieci śpiewały i deklamowały. 

Wróciwszy na plebanię zastaliśmy XX. z dekanatu. Wieczór, kolacja dla wszystkich 
zaproszonych gości. Po kolacji odbył się koncert w domu parafialnym, bezpłatny. 
x. Kwieciński urządził chór                   z panien i kawalerów strzyżowskich, potem 

grał na pianinie Holzeroren z córką  rejenta, notariusza w Strzyżowie, potem duet 
na skrzypcach i pianinie, potem pan ze Lwowa śpiewał przy grze na pianinie, 

potem chór z x. Kwiecińskim. Na ostatku spalono ognie sztuczne; młynki i żabki i 
rakiety za torem kolejowym. Na tym się zakończyła uroczystość Jubileuszowa w 

Strzyżowie.                                                                (cdn.)  


